
                                                                         
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 
 

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail. 

 

ПРИКАЗ 
 

22.03.2024                       № 135 

 

О внесении изменений в 

приложение к приказу от 

22.01.2024 №37 «Об утверждении 

Плана работы по противодействию 

коррупции в МБОУ «Новоаганская 

ОСШ №1» на 2024 год» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от16.08.2021 № 478 «О национальном Плане противодействия коррупции на 

2021-2024 годы», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по 

противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре», постановлением администрации Нижневартовского района от 12 

февраля 2024 года №128 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 28.12.2023 №1437 «Об 

утверждении Плана противодействия коррупции в  Нижневартовском районе 

на 2024 год»: 

 

Приказываю: 

 

1. Внести в приложение к приказу от 22.01.2024 №37 «Об утверждении 

Плана работы по противодействию коррупции в МБОУ «Новоаганская ОСШ 

№1» на 2024 год» следующие изменения: 

1.1. Раздел 4. признать утратившим силу. 

1.2. Строку 9.1 изложить в следующей редакции: 

9.1. Обеспечение реализации в ОУ комплекса 

мероприятий, направленных на 

профилактику антикоррупционного 

поведения, формирование 

антикоррупционного мировоззрения 

По 

состоянию 

на 

20.12.2024 

Зам. директора  

по ВР, классные 

руководители 

Д.В. Константинов 

 



 

1.3. Строку 9.2 изложить в следующей редакции: 

 

2.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                     Л.Н. Константинова 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                             

обучающихся, в том числе приуроченных к 

Международному дню борьбы с 

коррупцией (9 декабря) 

9.2. Размещение информации по 

противодействию коррупции для 

обучающихся и родителей о принимаемых 

антикоррупционных мерах и ограничениях, 

в том числе касающихся дачи ценных 

подарков работникам и руководству 

образовательного учреждения в 

родительских чатах и на официальном 

сайте учреждения. 

Постоянно; 

информацию 

об 

исполнении 

до 

25.06.2024, 

20.12.2024 

Зам. директора  

по ВР, социальный 

педагог, 

специалист по 

безопасности 

 


